[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» сентябрь  2014г.                                                                                                           № 720
«О внесении изменений в состав межведомственной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь ст. 9, 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», пп. 6 п. 1 ст. 14, гл. 3,4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года № 47, Администрация МО ГП «Город Малоярославец»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Сформировать межведомственную комиссию МО ГП «Город Малоярославец» в следующем составе:
- председатель комиссии – заместитель Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Д.В. Бочков;

- заместитель председателя комиссии – директор МУП «Водоканал» - А.А. Ухин;

- секретарь комиссии – ведущий специалист 1 разряда отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации МО ГП «Город Малоярославец» - С.А. Юева;
члены комиссии:

- начальник ОКС и А МУП «Управление городского хозяйства» - Н.И. Митюшина;

- начальник отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец» - Ю.Н. Литвинова;

- юрист Администрации МО ГП «Город Малоярославец» - А.В. Морозов;

- ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом Администрации МО ГП «Город Малоярославец» - Н.А. Борзенкова;
- представитель государственной жилищной инспекции Калужской области (по согласованию
- начальник Малоярославецкого филиала КП «БТИ» - И.В. Шарова (по согласованию);

-  специалист 1 категории территориального отдела управления Роспотребнадзора по Калужской области Малоярославецкого и Медынского районов -  (по согласованию);

-начальник отделения Государственного пожарного надзора по Малоярославецкому району – Д.В. Мальков (по согласованию).
     2.   Признать пункт 2 постановления № 452 от 23.06.2014 года «О межведомственной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» утратившим силу.
3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Д.В. Бочкова.

4.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Малоярославецкий край» и разместить на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. Главы Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

     Г.Б. Харлампов
Исп. Морозов А.В.
8 (48431)  2-42-50